- Infoblad Hefkussen AS/CR
- Infoblad Hefkussen VULKAN
- Toepassingsmogelijkheden
- Rekenservice voor Hefkussen AS/CR
- Prijslijst Hefkussen type AS/CR
DOCUMENTATIE HEFKUSSENS
. Heavy Duty rubber, wanddikte 2,8mm
. R.v.s aansluitnippels

     - Voor een uitgebreide en nauwkeurige berekening,
       kunt u contact opnemen met ons
Slag [mm]
Type 0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110
33 1,9 0,4
44 2,8 1,3
55 3,9 2,4 0,1
65 4,1 2,6 1,1
85 6,1 4,6 3,1 1,7 0,3
105 8,0 6,4 4,9 3,5 2,1 0,7
125 9,4 7,8 6,3 4,8 3,4 2,0 0,6
165 13,1 11,6 10,0 8,5 7,0 5,6 4,2 2,8 1,5 0,3
210 16,3 14,7 13,1 11,5 10,0 8,6 7,1 5,8 4,4 3,1 1,8 0,6
Artikel#D1 Artikel# D2
Verticaal Artikelnaam A B C D1 D2 p (max) Slag (max) Messing rvs304 Messing rvs304
AS/CR-33-V 9 15 33 M5 / 9 bar 13 mm 401020 401000 / /
AS/CR-44-V 9 15 44 1/8“ / 9 bar 19 mm 401021 401001 / /
AS/CR-55-V 11 15 55 1/8“ / 9 bar 24 mm 401022 401002 / /
AS/CR-65-V 13 20 65 1/4“ / 9 bar 28 mm 401023 401003 / /
AS/CR-85-V 13 20 85 1/4“ / 9 bar 42 mm 401024 401004 / /
AS/CR-105-V 15 20 105 1/4“ / 8 bar 55 mm 401025 401005 / /
AS/CR-125-V 15 20 125 1/4“ 1/2” 7 bar 65 mm 401026 401006 401030 401015
AS/CR-165-V 15 20 165 1/4“ 1/2” 6 bar 92 mm 401027 401007 401031 401016
AS/CR-210-V 15 20 210 1/4“ 1/2” 5 bar 115 mm 401028 401008 401032 401017
Horizontaal
AS/CR-33-H 13 20 33 1/8” ø 7 mm  9 bar 9 mm 401120 401100 401200 /
AS/CR-44-H 13 20 44 1/8“ ø 7 mm 9 bar 15 mm 401121 401101 401201 /
AS/CR-55-H 13 20 55 1/8” ø 7 mm 9 bar 22 mm 401122 401102 401202 /
AS/CR-65-H 13 20 65 1/8” ø 7 mm 9 bar 28 mm 401123 401103 401203 /
AS/CR-85-H 13 20 85 1/8” ø 7 mm 9 bar 42 mm 401124 401104 401204 /
AS/CR-105-H 15 20 105 1/8” ø 7 mm 8 bar 55 mm 401125 401105 401205 /
AS/CR-125-H 15 20 125 1/8” ø 7 mm 7 bar 65 mm 401126 401106 401206 /
AS/CR-165-H 15 20 165 1/8” ø 7 mm 6 bar 92 mm 401127 401107 401207 /
AS/CR-210-H 15 20 210 1/8” ø 7 mm 5 bar 115 mm 401128 401108 401208 /
. Heavy Duty rubber, wanddikte 2,8mm
. R.v.s aansluitnippels
. Extra aansluitnippels voor snellere op- en uitblaastijden.
. Grotere aansluitnippels voor snellere op- en uitblaastijden